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Kunnan osallistuminen Joroisten Karjalaseura ry:n juhlallisuuksiin 20.4.2025
   

 
Toimivalta  
 
Joroisten kunnanhallitus päätti Joroisten kunnan liputusohjeesta 
24.2. § 40. Ohjeen perusteella kunta liputtaa säännöllisesti 
virallisina ja vakiintuneina liputuspäivänä. Lisäksi ohjeessa 
määritellään, että ” Kertaluonteisia liputuspäiviä voivat olla 
kansalliseen tapahtumaan, esimerkiksi itsenäisyyden 
juhlavuoteen liittyvät päivät, tai kunnan toimintaan liittyvät 
tapahtumat, kuten avajaistilaisuudet, koulujen päätöstilaisuudet 
tai lakkiaiset. Kertaluonteisina liputuspäivinä liputetaan vanhalla 
kunnanvirastolla ja / tai kiinteistöissä, joihin tapahtumat 
olennaisesti liittyvät. Kertaluonteisina liputuspäivinä liputtamisesta 
päättää kunnanjohtaja” 
 
Asia  
 
Joroisten Karjalaseura ry. on istuttanut kunnan suostumuksella 
muistokuusen Joroisten koulukeskuksen ja S-marketin väliselle 
alueelle vuonna 2020 evakkojen 80. vuotispäivänä. Muistokuusen 
viereen on saatu lahjoituksena muistokivi, johon Joroisten 
Karjalaseura kiinnittää muistolaatan evakkojen päivänä 
20.4.2025. Kuusen istutus sekä muistokivi alueelle on järjestetty 
yhteistyössä Joroisten kunnan kanssa. Evakkojen merkitys 
Joroisten kunnalle on ollut erityinen, kun erillisten arvioiden 
mukaan 1200 – 1500 evakkoa tulivat kotinsa jättäneinä sotaa 
pakoon jatkosodan alussa. Evakot ovat olleet keskeisessä 
roolissa kunnan kehittämisessä vuosikymmenten aikana. 
 
Joroisten Karjalaseuran puheenjohtaja sekä varapuheenjohtaja 
kävivät kunnanjohtajan kanssa keskustelun, voisiko kunta 
osallistua juhlatilaisuuteen siten, että kunta liputtaisi kyseisenä 
päivänä vanhan kunnanviraston liputuspaikalla. Paikka on 
keskeinen ja se näkyy muistolaatan kiinnityspaikalle ollen näin 
ollen tarkoituksenmukaisin paikka juhlallisuuksiin liittyvän 
liputuksen osalta. 
 

 
Päätös Joroisten kunta osallistuu Joroisten Karjalaseura ry:n 

juhlallisuuksiin ja muistolaatan kiinnitykseen ja julkistamiseen 
liputtamalla vanhan kunnanviraston liputuspaikalla 20.4.2025.
  

 
Jakelu Joroisten Karjalaseura ry, kunnan tekninen toimi 
 
Päiväys ja allekirjoitus 31.03.2025 
 
 Jaakko Kuronen 

Kunnanjohtaja 
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Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Joroisten kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kunnanvirastolta. 
 

 
Nähtävilläolo  Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Joroisten kunnan 

verkkosivuilla alkaen 31.3.2025. 
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Oikaisuvaatimusohje  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Joroisten kunta 
Kunnanhallitus 
Lentoasemantie 130 
79600 JOROINEN 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
.  


